
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی در سومین نشست "ستاد سفرهای تابستانی 
کیش" که با حضور نمایندگان جوامع صنوف، معاونان گردشگری، توسعه مدیریت 
و فرهنگی اجتماعی سازمان  منطقه آزاد کیش و مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و 
توسعه کیش از تدوین برنامه های راهبردی و خلاقانه در راستای رونق بخشی پایدار 

گردشگری این منطقه بویژه در فصل کم فروغ تابستان خبر داد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که کنسرسیوم توسعه پایدار گردشگری 
با مشــارکت و نظارت ســازمان منطقه آزاد کیش و مشارکت تمامی جوامع صنوف 
کیش تشــکیل می شود؛ خاطر نشان کرد: ایجاد بستر لازم برای رونق گردشگری و 
هموارسازی جذب گردشگران داخلی و خارجی از اهداف کلیدی این کنسرسیوم 

است.
وی با یادآوری لزوم ایجاد انگیزه و مشــوق ســفر به کیش افزود : این کنسرســیوم 
ظرفیت های بخش خصوصی و ســازمان منطقه آزاد کیش را بهره ور و مســیر رونق 

گردشگری را تسریع و تسهیل می کند.
سرهنگی با تاکید بر اصلاح و ارتقاء رویه خدمات رسانی در جزیره کیش و در شان 
گردشگران و برخورد با متخلفان و با اشاره به بسترسازی پلت فرم گردشگری بر اساس 

نظرسنجی مردمی گفت: فصل کم فروغ گردشگری کیش در تابستان فرصت مغتنمی 
است تا تمامی مراکز گردشگری در زمینه بازسازی و تجهیز مجموعه خود و آموزش 

کارکنان و اصلاح و ارتقاء خدمات رسانی به گردشگران بکوشند.
وی برگزاری رویدادها و جشنواره های جذاب فرهنگی، مذهبی و ورزشی با رویکرد 
ورزش های دریایی، جشنواره غذا و سنت ها، هفته فرهنگی استان ها و برپایی همایش 
ها و نمایشگاه های تخصصی را به عنوان مولفه های اصلی رونق گردشگری کیش 
عنوان کرد و خواستار تولید محتوا و برجسته سازی جاذبه های کیش برای بازارهای 
هدف داخلی و خارجی و انتشار آن از طریق رسانه ملی، پلتفرم های نمایش خانوادگی 

و فضای مجازی شد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش پیش نیاز توسعه گردشگري کیش را توسعه همه 
جانبه و متوازن و فراهم کردن زیرساخت ها با اجرای برنامه های نوآورانه و خلاق عنوان 
کرد و افزود: برای رونق گردشگری در این منطقه باید همه بخش ها همگام با هم رشد 
کنند تا همزمان با اجرای برنامه های مربوط به توسعه گردشگری، پاسخگوی نیازهای 

گردشگران وایجاد علاقه مندی برای سفرهای مجدد گردشگران به کیش باشیم.
وی از تشــکیل کارگروه مذاکره با شــرکت های هواپیمایی و سازمان هواپیمایی 
کشوری خبر داد و گفت: با توجه به موقعیت جغرافیایی کیش، با مذاکره با شرکت 
های هواپیمایی، وزارت راه و شهرســازی، ســازمان هواپیمایی کشــوری و تمام 
طرف های موثر در بهبود وضعیت پروازها ؛ موضوعات مربوطه را پیگیری می کنیم.
گفتنی است این سومین نشست هم اندیشی در راستای اجرای همکاری های مشترک 
بخش خصوصی و سازمان منطقه آزاد کیش در راستای تشکیل ستاد سفرهای تابستانی 

و تحقق مفاد مذکور، به صورت مستمر و دوره ای ادامه دارد.
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  در سومین نشست ستاد سفرهای تابستانی کیش مطرح شد:

اقتصاد کیش -   مدیرعامل منطقه آزاد کیش بر نقش مهم و نظارت مستقیم و مستمر 
جوامع صنفی بر زیر مجموعه های خود تاکید و خواستار نقش آفرینی این جوامع در 

ارتقاء سطح کیفی خدمات شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، نخســتین جلســه شورای ترافیک در سال جدید و یکصد 
و هفتاد وهفتمین  جلسه شورای ترافیک جزیره کیش با حضور مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش، معاون عمرانی و زیر بنایی این سازمان،مدیرعامل شرکت عمران، 
آب و خدمات،مدیر حمل و نقل عمومی و جمعی از مدیران سازمان منطقه آزاد کیش ، 
مدیرعامل جامعه رانندگان و رییس شورای شهر و برخی اعضا نظامی و امنیتی در سالن 
اجتماعات سازمان  منطقه آزاد کیش برگزار شد  و  در خصوص نرخ های جدید حمل 

و نقل عمومی و نقش محوری جامعه رانندگان بحث و تبادل نظر شد.
بر اساس این گزارش، رحیم سرهنگی در این جلسه با اشاره به اینکه هرساله طبق روال 
قانونی افزایش نرخ حمل و نقل عمومی توسط شورای شهر پیشنهاد می شود؛ خواستار 

اعلام تعرفه حمل و نقل عمومی بر اساس معیار علمی در سال ۱۴۰۳ شد.
وی ادامه داد: نظارت مستقیم و مستمر جوامع صنفی بر زیر مجموعه های خود می 
تواند نقشی بسزایی در سالم سازی قیمت اقتصادی و کنترل موثر بازار و ارتقاء کیفیت 
خدمات داشته باشد از اینرو خواهان جوامع تاثیرگذار و قوی در جزیره کیش هستیم و 

از آنان حمایت و در تصمیم گیری ها آنها را مشارکت خواهیم داد.
سرهنگی تاکید کرد: جوامع صنفی باید اشراف اطلاعاتی نسبت به اعضا خود داشته و 
بتواند در زمینه ساماندهی و تکریم کیشوندان و گردشگران پیشگام باشند.وی دستور 
بکارگیری سیســتم خدمات دهی تاکســی ها بر اساس فن آوری نوین و هوشمند و 
جلوگیری از فعالیت رانندگان حمل و نقل عمومی در حوزه های خدمات گردشگری 
و نیز ساماندهی موتورهای شارژی را صادر و برای آن مهلت سه ماهه تعیین و تاکید 
کرد: بکارگیری تاکسی متر اجباری است تا مردم به صورت شفاف نرخ های خدمات 

حمل و نقل را مشاهده کنند.
بر اساس این گزارش بررسی درخواست شرکت های مختلف برای دریافت مجوز 
آژانس از سوی افراد حقیقی و حقوقی و افزایش تعداد ناوگان حمل و نقل عمومی از 
طریق فراخوان از دیگر مواردی بود که در این جلسه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مهلت سه ماهه برای ساماندهی و ارتقاء 
وضعیت حمل و نقل عمومی کیش

مدیرعامل منطقه آزاد کیش  مطرح کرد: 

اقتصاد کیش -    رئیس مرکز بهداشت کیش از ارائه خدمات بهداشتی و درمانی و اجرای 
طرح بسیج سلامت نوروزی به نحو شایسته در ایام نوروز خبر داد. 

به گزارش اقتصاد  کیش، اسدالله احمدی با اشاره به این که از تعداد مراجعه کنندگان  یک 
هزار و ۵۹۴ نفر خدمات درمانی و یک هزار و ۱۱۲ نفر خدمات بهداشتی دریافت کرده اند 
گفت: در این ایام ۵۳۲ نفر مراجعه به مطب پزشکی، ۵۰ نفر مراجعه به دندانپزشکی ، 
۴۰۸ نفر مراجعه به آزمایشگاه، 6۰۴ نفر مراجعه به تزریقات و پانسمان، ۷۴ مورد تزریق 
واکسن هاری، ۱۳۲ مورد لام مالاریا، مراجعه ۱۴۱ نفر مادر باردار، ۲۹۷ مورد مراقبت 
از کودک و نوزاد، ۱6۵ مورد مراجعه و مراقبت از جوانان، میانسالان و سالمندان و ۳۰ 
مورد بررسی بهداشتی از شناورهای دریایی و پروازهای ورودی بین المللی کارشناسان 

پایگاه مراقبت های بهداشت مرزی هوایی و دریایی به ثبت رسیده است.
احمدی با بیان این که در ایام نوروز طرح بسیج سلامت نوروزی نیز در کیش اجرا شده 
عنوان کرد: در این طرح که از ۱۵ اسفند سال گذشته تا ۱۵ فروردین سال جدید به اجرا 

درآمد یک صنف پلمپ و به ۳۰ مورد شکایت رسیدگی شده است.
وی همچنین از کشف و معدوم سازی بیش از ۳ هزار کیلو مواد غذایی فاسد و تاریخ 
گذشــته هم زمان با اجرای طرح بســیج سلامت نوروزی در جزیره خبر داد و گفت: 
بازرسان بهداشت محیط از یک هزار و ۱6۵ مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی و ۴۸۴ اماکن 

عمومی در ایام نوروز بازرسی کردند. 
به گفته رئیس مرکز بهداشت کیش ۵۹۷ مورد کلر سنجی از آب آشامیدنی، ۵۰ مورد 
نمونه برداری مواد غذایی و ارسال به آزمایشگاه ،یک هزار و ۳۴۴ مورد سنجش مواد 
غذایی با وسایل پرتابل ،۲۳ مورد نمونه برداری از آب آشامیدنی، و صدور ۲۴۱ کارت 
تندرستی از دیگر خدمات ارائه شده در طرح بسیج سلامت نوروزی کیش بوده است.

خدمات ویژه ی مرکز بهداشت کیش
 به گردشگران نوروزی

رئیس مرکز بهداشت کیش  عنوان کرد: 

    اقتصاد کیش -    مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در سومین نشست 
ستاد سفرهای تابستانی با مدیران عامل و روسای صنوف کیش، خواستار 
تشکیل کنسرسیوم با مشارکت بخش خصوصی کیش با هدف توسعه 

پایدار گردشگری این منطقه شد.

بهره گیری از  تمام ظرفیت  های بخش خصوصی و بهره گیری از  تمام ظرفیت  های بخش خصوصی و 
دولتی برای توسعه پایدار گردشگری کیش دولتی برای توسعه پایدار گردشگری کیش 

اقتصاد کیش -     در احکام جداگانه ای از سوی مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش، 
سرپرست معاونت سرمایه گذاری و مدیر اداری و پشتیبانی منصوب شدند.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  روابط عمومی شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیش، امین 
میرزایی مدیرعامل شــرکت، در جلســه ای که با حضور جمعی از معاونان و مدیران  شرکت 
برگزار شد، "مرتضی فکوری" را به عنوان سرپرست جدید معاونت سرمایه گذاری معرفی و از 
محمدرضا اکبری معاون پیشین سرمایه گذاری شرکت برای ایفای شایسته تعهدات و مسئولیت 

های این حوزه تشکر کرد.
دکتر امین میرزایی همچنین “محمد علی حائری” را به سمت مدیر اداری و پشتیبانی منصوب 

و از زحمات و تلاش های حمیدرضا حاجی مولانا در مدت تصدی این پست قدردانی کرد.
مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در پایان، تغییر و تحولات درون شرکت را 
امری برای دستیابی به اهداف و رویکردهای جدید در مجموعه و پیاده سازی استراتژی های 

این دوره مدیریتی برشمرد

معرفی سرپرست جدید معاونت 
سرمایه گذاری  و مدیر اداری و پشتیبانی

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام 
شرکت بحر انرژی پارس کیش )سهامی خاص(

پارس  انرژی  بحر  شرکت  محترم  سهامداران  کلیه  اطلاع   به  بدینوسیله 
کیش)سهامی خاص(با شماره ثبت 1۲8۵7و شناسه ملی 1400۵69۲979 میرساند  
مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت در روز شنبه  مورخ 0۲/01/  1403 راس 
   BO140  ساعت 10 صبح در دفتر شرکت به آدرس کیش- بلوار سنائی -  قطعه
ساختمان تندیس - طبقه اول واحد6 )104 ( با کد پستی 7941773106 برگزار 

میگردد.لذا از سهامداران محترم جهت شرکت در جلسه دعوت  بعمل می آید .
دستور جلسه : انتخاب بازرسین شرکت

هیئت مدیره شرکت بحر انرژی پارس کیش

دعوت به همکاری
موسسه ی رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش جهت تکمیل کادر خود در بخش های مختلف 

از افراد علاقمند دعوت به همکاری می نماید:
1- منشی دفتر آشنا به کامپیوتر و امور اداری

2- گرافیست آشنا به فتوشاپ و ترجیحا صفحه آرائی
3- کارمند  امور اداری برخوردار از سابقه کار مناسب 

4- امور بازاریابی و تبلیغات ترجیحا با سابقه کار مرتبط 
5- فضای مجازی و شبکه های اجتماعی برخوردار از سابقه لازم 

6- خبرنگار یا علاقمند به خبرنگاری  در حوزه های مختلف 
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر و انجام مصاحبه به نشانی خیابان فردوسی ، ویلاهای اداری 

مروارید ،   بلوک B3 ، طبقه سوم واحد715 مراجعه نمایند.  

موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش  

امروزه شاهد آسیب های اجتماعی پنهان و ناخواسته ناشی از بی مهری ها و از بین رفتن 
مزیت های تبیین شده مناطق آزاد در سطح کشور هستیم که متوجه این منطقه نیز شده 
است و برای برون رفت از شرایط کنونیِ و گام برداشتن در مسیر تقویت و ارتقاء سطح 
فرهنگ جامعه؛ نیازمند به همت تشکل های مدنی با تدوین رویکردهای اصلاحی دارد.

امروزه عموم مردم جامعه با مشکلات عدیده ای مواجه هستند که قالب آن در مسائل 
معیشتی و اقتصادی کشور می باشد؛ در این میان نقش مهم دولت مردان در فراهم کردن 
یک زندگی مطلوب پر رنگ تر از گذشته می شود و رفع حداقلی مشکلات کف جامعه 
می شود؛ معیار سنجش و قضاوت مردم از عملکرد مسوولان مربوطه که هر شخصی 

به گونه ای با آن دست و پنجه نرم می کند.
با نگاهی منصفانه به مسائل پیش رو باید اذعان داشت که مشکلات کنونی جامعه یک 
شبه به وجود نیامده و نباید یک شبه انتظار رفع این مشکلات را داشت اما در کنار واقعیت 
های جامعه؛ تبعیض و نا عدالتی برگرفته از نوع ساختارهای فکری خبر می دهد که با 

نظارت دقیق و راهبری می توان این مشکلات را به تدریج رفع کرد.
اگر بخواهیم نگاهی کوتاه و اجمالی بر این مشکلات داشته باشیم می توان به سطح 
"درآمد، مالیات، اجاره بهای مسکن و ..."  اشاره کرد به گونه ای که معافیت های مالیاتی 
میان مناطق آزاد فقط شامل یک منطقه می شود و جزیره کیش با برخورداری از تمام 
ویژگی های یک منطقه آزاد از تصمیمات دولتی در خصوص معافیت های مالیاتی 

  بی بهره  می ماند.
علیرغم تلاش های بی وقفه مســوولان؛ امروزه در کف جامعه با مشکلات عدیده 
ای مواجه هستیم که به صورت پنهان و ناخواسته فرهنگ جامعه را تحت تاثیر قرار 
داده است، همان مولفه هایی که از هم تاثیرپذیر و بر یکدیگر تاثیرگذار هستند و بر 
مشــکلات روز افزون این جامعه دامن زدند، به طوری که در شرایط کنونی، حوزه 
های مختلف با مشکلات نیروی انسانی متخصص و کاربلد یا همان سرمایه های 
فکری که حتی در متون دانشگاهی نیز بر اهمیت این موضوع تاکید می شود مواجه 

هستند.
به طور حتم جلب اعتماد جامعه برگرفته از عدالت محوری و حفظ کرامت انسانی 
است و با توجه به این که بخش زیادی از جامعه کیش را کارکنان دولت تشکیل می 
دهند، نا خودآگاه هر گونه نا عدالتی که متوجه آنها شود تاثیرات آن در سطح فرهنگ 
جامعه نیز پدیدار می شود؛ بنابراین در این یادداشت مصداقی؛ به عدالت محوری درون 
ســازمانی اشــاره کرده ایم، کارمندانی که سال های متمادی در جایگاه های مختلف 
مسوولانه و صادقانه عهده دار وظایف محوله شدند انتظار دارند پس از گذشت سال ها 

از حداقل ترین تسهیلات سازمانی و ارتقاء سطح شغلی بهره مند شوند.
این یادداشت با اشاره بر لزوم اهمیت رویکرد و سیاست گذاری حرفه ای درون سازمانی 
می افزاید: مشکلات عدیده ناشی از عدم تحقق گردش شغلی و بهره گیری از ظرفیت 
ارزشمند نیروهای متخصص درون سازمانی در طول سال های گذشته متوجه کارکنان 
پر تلاش و زحمتکش برخی از مجموعه ها شده و این مهم چنین تفکری را به نیروها 
القاء می کند که گویی هیچ رویکردی نسبت به کارکنان به عنوان سرمایه های فکری 
وجود نداشته و حتی برخی از کارمندان علیرغم برخورداری از تخصص و توانایی های 

لازم در حوزه های مربوطه مورد بی مهری قرار گرفته اند.
در طول سال های گذشته نا عدالتی در واگذاری مسکن استیجاری ویژه کارکنان دولتی 
آن هم در جزیره کیش با هزینه های سنگین اجاره بهاء از جمله بی مهری هایی بود 
که متوجه برخی از نیروهای خدوم مجموعه های مختلف شده؛ چرا که در واگذاری 
واحدهای مسکونی به کارکنان هیچ شاخصه ارزیابی و عدالتی وجود نداشته و برخی 
از کارمندان با خدمت چندین ساله و دارای مدارک دانشگاهی مرتبط و برخورداری از 
تخصص و مهارت های لازم در پی تصمیمات سلیقه ای تا کنون از تسهیلات در نظر 

گرفته شده بهره مند نشدند
بر اســاس گزارش های دریافتی؛ در ســنوات گذشته برخی از واحدهای مسکونی 
اســتیجاری به کارمندانی که مشــکل مسکن نداشتند واگذار شده و واحد مورد نظر 
به صورت اجاره ای تحت اختیار شخص دیگر؛ غیر سازمانی قرار گرفته که مباحث 

حقوقی را نیز به دنباله داشته است
خوشبختانه از آغاز به کار تیم مدیریت جدید سازمان منطقه آزاد کیش با رویکرد تحول 
آفرینی و تاکید بر ضرورت فرهنگ ســازی گردش شغلی و بهره مندی از نیروهای 
مجرب و دارای ایده های نو در بخش های مختلف؛ این مشــکلات کاهش چشــم 
گیری داشته است؛ حتی بر این موضوع تاکید شده است که شان و منزلت افراد در گرو 
پست هایی که به صورت امانت به آنها سپرده می شوند نیست بلکه این مهم با ایجاد 
انگیزه، خلاقیت، نوآوری، تعامل، همکاری و بهره گیری از ظرفیت های ارزشــمند 
نیروهای متخصص تحقق می یابد و این سیاست می تواند زمینه ساز تحولات درون 

سازمانی شود.
برای ارتقاء ســطح فرهنگ جامعه کیش همان جامعه ای که روزی الگوی فرهنگ 
ترافیک، قانونمداری و ...در سطح کشور معرفی می شد امروز با مشکلات کف جامعه 
دست و پنجه نرم می کند همان مشکلاتی ناشی از ممنوعیت ورود خودرو به کیش و 
به دنبال آن افزایش افسار گیسخته موتورهای شارژی؛ همان وسیله نقلیه ای که مستثنی 
از قوانین راهنمایی و رانندگی هستند و به عنوان یکی از مشکلات موجود در جامعه بر 

فرهنگ ترافیگ جزیره تاثیر گذاشته است.
همچنین در این میان درد مردم را از دل خود مردم باید شنید؛ مشکلات ریشه ای که در 
تمام حوزه های مختلف صنفی وجود دارد نیازمند به یک اقدام راهبردی برای کاهش 
و یا رفع مشکلات موجود در جامعه است همان مشکلات جزئی که ربطی به تحریم و 
ممنوعیت واردات و ... ندارد همان آسفالت خیابانی که باید بابت آن عوارض و مالیات 
پرداخت کنیم ولی در مقابل به جای دریافت خدمات مطلوب مدام باید چرخ خودروی 

شخصی خود را در چاله های برخی از خیابان ها نظاره گر باشیم.
خوشــبختانه با عزم جدی تیم مدیریت جدید سازمان منطقه آزاد کیش و خبر های 
مســرت بخش ورود تعداد ۵۰ دستگاه خودروی هیبریدی به جزیره کیش این اقدام 
ارزشــمند موید آن می باشــد که گام های موثری برای رفع مشــکلات موجود در 
حوزه های مختلف به ویژه نوسازی حمل و نقل عمومی در راستای تامین رفاه حال 

گردشگران و ساکنان کیش برداشته شده است.
همچنین اتمام طرح های عمرانی نیمه تمام با هم اندیشی و بررسی راه کارهای مناسب 

برای رفع مشکلات موجود اتفاقات خوبی را در سطح جزیره کیش رقم زده است.
"افتتاح پایانه فرودگاهی پیشرفته" پس از ۱۰ سال معطلی که از پتانسیل های ارزشمند 
در صنعت گردشگری کشور محسوب می شود و می تواند در حوزه های منطقه ای و 
بین المللی خدمات شایان توجهی را برای مسافران و گردشگران داخلی و خارجی از 
اقصی نقاط کشور ارائه دهد نشان از عملکرد موفق مسوولان در راستای مسوولیت های 

اجتماعی می باشد.
همان پایانه مسافری که روز جمعه دهم فروردین امسال با میزبانی شایسته و جابجایی 
۱6 هزار مسافر با ۱۲۴ پرواز نشست و برخاست در یک روز ثابت کرد ظرفیت های 
ایجاد شده به مدد مسوولان پر تلاش می تواند چراغ راه پیشرفت، آبادانی و رونق بخشی 

اقتصادی و گردشگری منطقه آزاد کیش باشد.
جابجایی بیش از ۳۱ هزار دستگاه خودروی سواری و بیش از ۸۰ هزار مسافر در بازه 
زمانی ۲۴ اسفند ۱۴۰۲ تا یازدهم فروردین امسال در بندر تجاری کیش و جلب رضایت 
مسافران دریایی با ارائه خدمات شایسته و مطلوب بیانگر مدیریت صحیح با رویکرد 

ویژه به حوزه صنعت گردشگری کیش می باشد.
پیشرفت قابل توجه طرح سوخت رسانی فرودگاه بین المللی کیش و باند تازه احداث 
شده این فرودگاه که می تواند زمینه ساز نشست و برخاست انواع پروازها از اقصی 
نقاط کشور برای سوخت گیری باشد تجلی امید آفرینی در میان عموم مردم جامعه 

شده است.

رویکرد های اصلاحی 
لازمه ارتقاء سطح 

فرهنگ جامعه 
کیش است

حبیب حمزه 

یادداشت روز  . . .

   لایروبی بندر چارک و ایجاد زیر ساخت های لازم در این بندر بعد از ۱۰ سال 
در راستای اخذ مجوز دریایی که خود یکی دیگر از ظرفیت سازی های حوزه دریایی 
و زمینه ساز جذب فعالان اقتصادی برای سرمایه گذاری در این منطقه می باشد می 

تواند گواه تلاش بی وقفه در آبانانی و پیشرفت جزیره کیش باشد.
نشست هم اندیشی و شناسایی راه کارهای موثر و کارآمد با مدیران عامل ادوار گذشته 
سازمان منطقه آزاد کیش، حوزه های مختلف بخش خصوصی و همچنین رفع مشکل 
قطعی برق در تابستان سال گذشته که با تبادل انرژی بین دو نیروگاه بخش خصوصی 
انجام شد و فراهم کردن تسهیل فرایند جذب سرمایه گذاری و ... نوید بخش روزهای 

روشن برای کیش است.
اما در این میان مشکلات در هم تنیده شده کیش در تمام حوزه ها به ویژه آسیب های 
اجتماعی و اسکان اجباری مجردی، پرداخت مالیات بر ارزش افزوده برای منطقه ای 
که بر اساس قانون چگونگی اداره مناطق آزاد از آن معاف است، واگذاری زیرساخت 
های اصلی جزیره مانند شرکت آب و برق و هواپیمایی کیش در سنوات گذشته به 
بخش خصوصی، پرداخت یک دهم اجاره بهای مسکن به کارکنان آن هم بدون هیچ 
گونه کار کارشناسی شده و... یک شبه به وجو نیامده و نیازمند اتخاذ تدابیر لازم در این 
زمینه است و از سوی دیگر اصلاح و رعایت قانون چگونگی اداره مناطق آزاد خواسته 
به حق همه مردم است تا امید آفرینی در راستای عدالت محوری به جامعه تزریق و 

مسائل پیش رو هموار شود.

رویکرد های اصلاحی لازمه ارتقاء سطح 
فرهنگ جامعه کیش است

انتصابات در شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش ؛


